АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  29.11.2019  №    1045-р

г. Ступино

Об утверждении Плана проведения

контрольно-ревизионным отделом
администрации городского округа Ступино
Московской области внутреннего
финансового аудита в соответствии со
статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации на 2020 год

        В соответствии с пунктом 3.5 Порядка осуществления внутреннего финан-

сового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями

(распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администра-

торами) доходов бюджета, главными администраторами (администраторами) источ-

ников финансирования дефицита бюджета администрации городского округа Ступи-

но Московской области, утвержденного постановлением администрации городского

округа Ступино Московской области от 24.01.2018 №119-п:

1. Утвердить План проведения контрольно-ревизионным отделом админи-

страции городского округа Ступино Московской области внутреннего финансового

аудита в соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции на 2020 год  (Приложение 1).

2. Утвердить форму отчета о результатах осуществления внутреннего фи-

нансового аудита (Приложение 2).

3. Начальнику контрольно-ревизионного отдела Пономаревой Ж.А. размес-

тить План проведения внутреннего финансового аудита на официальном сайте ад-

министрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа

Ступино Московской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава городского округа Ступино

 Московской области                                                               В.Н. Назарова

Визы:

Заместитель главы администрации
городского округа Ступино
 Московской области                                               Л.В. Курмаева
« _____» _________________ 2019 г.

Начальник контрольно-ревизионного отдела
администрации городского округа Ступино
 Московской области                                                                      Ж.А. Пономарева
« _____» _________________ 2019 г.

Разослать: в дело – 1; КРО – 1
Пономарева Жанна  Алексеевна
  8(496)64 2-44-96